• con comunicazione in atti al Prot. n.51771 del 28/7/2025, ai sensi dell’art.3 punto 8) dellaconvenzione, è stata trasmessa la fideiussione postuma decennale, prestata da BPER Bancain nome e per conto di Andria S.C.R.L., n.18265641 del 07/07/2025 dell’importo di €337.582,80

(euro trecento trenta settemila cinquecento ottantadue/80) pari al 20% dell’importo delle operedi urbanizzazione primaria del comparto B9 con validità fino al 27/06/2035;
• ai sensi dell’art.3 punti 13-14-15) dell’atto integrativo alla convenzione, la manutenzione dellearee di verde pubblico rimarrà a

[...]

• con comunicazione in atti al Prot. 51961 del 29/07/2025, è stata consegnata la fideiussioneprestata in nome e per conto di Andria S.C.R.L. da UNIPOL Assicurazioni n. 96/205590502 agaranzia dell’esecuzione degli interventi manutentivi del verde pubblico dell’importo di€70.227,26 (euro settantamila duecento ventisette/26) con scadenza 11/11/2031, ai sensidell’art.3 punto 15) dell’atto integrativo alla convenzione;
• con comunicazione in atti al Prot.n.52923 del 01/08/2025, presentata dal soggetto attuatoredel comparto B9, Andria S.c.r.l. tramite il suo legale rappresentante B.